
Befolkningsstatistik per månad 2021 2022-03-24

Kommun: 1082 Karlshamn

Månad Folkmängd  vid Folk- Folk- Levande Död- Döda Födelse- Invand- Utvand- Invand- Inrikes Inrikes Inrikes Juste-
periodens slut ökning ökning födda födda överskott ringar ringar rings- inflyttningar utflyttningar flyttnings- ringar

Ack överskott överskott

December 2020 32 402 -71 294 3 390 -96 142 74 68 1 166 1 219 -53 10

Okänt
Januari 32 366 -36 -36 21 42 -21 4 4 0 78 98 -20 5
Februari 32 376 10 -26 20 26 -6 4 3 1 98 90 8 7
Mars 32 341 -35 -61 18 32 -14 8 8 0 76 107 -31 10
April 32 326 -15 -76 27 36 -9 3 2 1 84 93 -9 2
Maj 32 320 -6 -82 35 29 6 0 7 -7 64 81 -17 12
Juni 32 352 32 -50 34 31 3 10 4 6 114 105 9 14
Juli 32 370 18 -32 26 35 -9 16 5 11 103 94 9 7
Augusti 32 355 -15 -47 23 47 -24 8 9 -1 163 162 1 9
September 32 335 -20 -67 29 27 2 7 24 -17 115 118 -3 -2
Oktober 32 306 -29 -96 27 29 -2 1 2 -1 78 111 -33 7
November 32 250 -56 -152 15 30 -15 4 4 0 67 115 -48 7
December 32 226 -24 -176 16 30 -14 8 2 6 89 111 -22 6

Summa -176 291 0 394 -103 73 74 -1 1 129 1 285 -156 84
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